
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE  

N. 11 del 18-07-2013 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA'SERVIZI INFORMATICI PER COMPENSO ATTIVITA' DI 
ACCERTAMENTO ICI -TARSU-TOSAP PER INCASSI FEBBRAIO/MARZO 2013. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 05-09-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

Premesso che: 
 
- l'Ente si avvale della collaborazione della società servizi Informatici s.r.l. per quanto 
riguarda l'assistenza in merito alla riscossione I.C.I. ed al suo accertamento, all'emissione 
del ruolo Tarsu ed al suo accertamento nonché all’assistenza specialistica 
sull’elaborazione ed accertamento dei tributi minori (ICP, TOSAP) e di ogni adempimento 
connesso; 
Visto : 
− il Contratto per il servizio di rilevazione e misurazione delle unità immobiliari e delle 
attività di supporto all’accertamento ICI, TARSU, TOSAP e Imposta Comunale sulla 
Pubblicità – Anni 2005-2009; sottoscritto in data 18 ottobre 2010. 
 
Viste, altresì, le fatture: 
     n°       periodo                         tot. 

34/A 11/02/2013 14/03/2013 1.178,35 

42/A 21/02/2013 24/03/2013 1.697,01 

49/A 05/03/2013 05/04/2013 1.842,43 

 
− per l'importo complessivo di EURO 4.717,78 inerente il compenso per la consulenza 
nell’attività di accertamento ICI / Tarsu/ICP/TOSAP 
 
Preso Atto che su ciascuna fattura viene riportato il visto di conformità del precedente 
responsabile;  
 
Ritenuto dover provvedere in merito; 
 
Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG:1816439CDE); 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543 del 29/04/2013; 

 
DETERMINA 

 
Di Liquidare alla societa' Servizi Informatici s.r.l. Di Avellino le fatture di cui sopra per una 
somma complessiva pari ad € 4.717,78 iva inclusa; 
 
Di imputare la spesa complessiva di euro 4.717,78 sui seguenti capitoli: 
€  2.067,98  sul capitolo 186/2 -ICI; 
€  1.863,79  sul capitolo 186/4 – TARSU;  
€ 90,79 sul capitolo 186/6 – TOSAP; 
€ 695,22 sul capitolo 186/5- ICP; 
 
Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture 
di cui innanzi. 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 09-10-2013  Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 09-10-2013 Il Responsabile del VI SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


